
Kupní sinlouva

č.j. PPR-6852-17/ČJ-2016-990640

Kupující:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ,
zastoupené:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

ČESKÁ REPUBLIKA

Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

325-organizační složka státu
00007064
CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek policejního prezidia
Česká národní banka
5504881/0710
974 835 653
gs9aň55
pp.ovz@pcr.cz

(dále jen ,,kupující") na jedné straně
r

a

Název, právní forma: Euro Security Products s.r.o
sídlo: Bášt' 178:"250 65 Líbeznice
zastoupená: Ing. Vladimír Kůpa, jednatel
IČ: 64939120
DIČ: CZ64939120
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 179 171 917/0300
kontaktní osoba: Klepetková Eva
telefon: 777720804
fax: 272660616
e-mail: klepetkova@obrana.cz
Zapsán v obchodním rejstříku vedenéni Městskýni soudem v Praze, oddíl C, vložka 41977

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen
,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu

' /Ĺ



I.

Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží,
uvedené v článku Il. odst. Ill této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v temínu
stanoveném touto smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

/4/ Podkladeni pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, podaná v rámci zadávacího
řízení, která splnila podmínky zadavatele.

II.
Zboží

/1/ Zbožím se rozumí dodávka:

a)
b)
")
d)
')

D
g)
h)
i)
j)
k)

Obušek teleskopický EXB-21H s pouzdrem BH-34
Obušek teleskopický EXB-18H s pouzdrem BIJ-34
Nástavec na obušek - páčidlo BE-03 s pouzdrem
Koncovka k teleskopickému obuŠku s hrotem BE-04
Štípací kleště pro teleskopický obušek BCT-01 s pouzdrem BCTH-01
Obušek cvičný EXB v délce 21"
závěs otočný s polohovací aretací BH-34
Svítilna na obušek BL-02 s pouzdrein
Nástavec úderový k obušku BWB-01 s pouzdřan BWBH-01
Taktické zrcátko pro teleskopický obušek M-2 s pouzdrem
Závěs otočný s polohovací aretací tonfa TH-04

2 793 ks
390 ks
173 ks
100 ks
20 ks
'10 ks
580 ks
646 ks
22 ks

465 ks
30 ks

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze Č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové z produkce aktuální roku.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Veškeré zboží musí být vzájemně kompatibilní.

III.
Doba plnění

Ill Prodávající dodá zboží kupujícímu jednou dodávkou nejpozději do 15.12.2016.

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět pracovních
dnů předem na adresu:

Policejní prezidium
Správa logistického zabezpečení

Sklad inateriálu zajištěného v trestním řízení

2



669 03 Znojmo
(dále jen "SLZ PP")

dále prodávající infomiuje Ing. Igora Paulenku, tel.: 734 183 848, slzpp.omtz.znojmo.rcn@pcr.cz

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení ČI. III. odst. Ill této smlouvy,
přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. Ill a/2/ této smlouvy, za každý izapočatý
den prodlení. Sjednanou sinluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do 30
dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného kupujíchn prodávajícíinu. V případě pochybností
o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování kupujícím.

IV.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změnaje přípustná pouze při zákonné
změně DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze Č. l.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 1.614.871,90 KČ (slovy:
Jedenmiliošestsetčtmácttisícosmsetsedmdesátjedna korun českých 90 haléřů), DPH 21 % činí
339.123,10 KČ a celková cena zboží včetně DPH je 1.953.995,- KČ (slovy: Jedenmilion
devětsetpadesáttřitjsícdevětsetdevadesátpět korun českých).

/3/ Kupní cena zahrnuje balné, přepravu do místa plnění a ostatní náklady spojené s dodáním zboží.

V.
Platební podmínky

/1/ Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále také ,,fakhira") kupujícímu na základě
potvrzeného dodacího listu. Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál
+ l kopie) a přílohou fakhiry bude originál potvrzeného dodacího listu.

/2/ Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad kupujícíinu do 14-ti dnů od převzetí zboží.
Daňový doklad bude mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku

/3/ Kupující je povinen zaplatit daňový doklad v termínu do 30 dnů po jejím doručení. V případě
pochybností se iná za to, že dnem doručení se rozuiní třetí den ode dne odeslání daňového dokladu.
V případě nedoručení daňového dokladu do 15.12. 2016 se prodlužuje splatnost daňového dokladu na
60 dnů od doručení.

/4/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo
není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v
případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doničení opravit vrácenou faktum nebo
vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené
fakhlry kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a
není nutné, aby byla v téže lhůtě doničena prodávajícímu, který ji vystavil.

' lľ



/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně
zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /2/ této smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zbožís DPH, a to za každý den prodlení,
kteiý se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení prodávajícím
písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /3/této sinlouyy.

/6/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží jsou prostory kupujícího:

Policejní prezidium
Správa logistického zabezpečení

Sklad materiálu zajištěného v trestním řízení
669 03 Znojmo

/2/ Zboží bude dodáno převzetíní zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání.
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího (zástupce SLZ svojšice) pro
převzetí zboží.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude
podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno
(l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovému dokladu (dále
jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR
pro převzetí zboží.

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je kllpující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/5/ Při dopravě zboží musí prodávající zajistit takové podmínky, aby nedošlo ke znehodnocení nebo
ztrátě výrobků.

/6/ Plnopočetnost a správnost provedení obušků a příslušenství k nim bude provedena při přejímce
zboží.

/7/ Součástí dodávky každého teleskopického obušku a příslušenství musí být návod k obsluze a
údržbě předmětu dodávky v Českém jazyce.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající garantuje záruční lhůtu na zboží v délce min. 24 měsíců, servis a dodávky náhradních
dílů po dobu min. 5 iei. PoŽadovaná min. životnost zboží je 5 let.

4



/2/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.500,-KČ (slovy:
jedentisícpětset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění závaZku
dle ČI. VII. odst. /3/ této smlouvy.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doruČení reklamačního protokolu prodávajícímu.
V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu
prodávajícímu.

/4/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

/5/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

VIII.
DalŠí ujednání

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o infoimacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo kupujícím či jeho zaměstna[lcích a spolupracovnících
a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu
s účelem této smlouvy, ledaŽe se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle Cl. VIII. odst. Ill této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kllpujícímll.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, "Že zboží uvedené v ČI. II. odst. Ill této smlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Prodávající prohlašuje, Že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona Č.
478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o změně
zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průínyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění
pozdějších předpisů. A pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícím.

/8/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit kllplljícínlu smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ, (slovy: pětsettisíc
konin českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícíin.

/9/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem
schváleny oběma smluvními stranami.

/10/ Prodávající prohlašuje, že váznou-li na zboží uvedené v ČI. II. odst. Ill této smlouvy autorská
či jiná práva duševního vlastnictví vC. vlastního, je tuto skutečnost povinen sdělit kupujícímu a nebude
jej vymáhat. Rizika spojená s porušením autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví nese
prodávající.

5



X.
Společná a závěreČná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnýini ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/3/ Veškeré stnluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle obČanského zákoníku, které je
povinen zaplatit prodávající kupujícímu, uRlatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy
logistického zabezpečení Policejního prezidia Ceské republiky.

/4/ Kupující je oprávněn odstoupit od sinkuvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejinéna:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIII odst. /6/

/5/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, Že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydárjo rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, Že majetek prodávajícího nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávajícíje oprávněn odstoupitod smlouvy, pokud je knpující v prodlení s úhradou daňového
dokladu o více než 30 dnů od data splatnosti daňového dokladu.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé sinluvní
štranC.

/8/ Prodávající je povinen dokunienty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejrnénč po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly

,oprávněnými kontrolními orgány.

/9/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/11/ Prodávající je povinen sdělit kupujícíinu infonnaci o splnění podmínky dle § 81 zákona Č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/12/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí
činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb,, o střetu zájmů a
to V § 2 odst. 3 písm. b) a V § 3 odst. 2 písm. a).

' /Ĺ



/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/14/ Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.

/15/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu.

/16/ Součástí této smlouvy je:

- příloha Č. l (Specifikace zboží a ceny)

/17/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemiými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/18/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží dva a prodávající jeden.

/19/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

EURO SECURITY PRODUCTS s.r.o.

prodávající
l" 'razitKo,, podpis) "\

"m"' IČO: 64939120

TEL:+420 27266(1617
\ Hyacintová 20, 10G00 Praha 10 fax:'42q 2726GQ61!/

vedoucí odboru veřejných za
Policejního prezidiaČ

kupující
(razítko, podpis)

7



Specifikace zboží a ceny

příloha č. l ke kupní snilouvč č.j. PPR-6852-17/ČJ-2016-990640

Název materiálu Jednotka Množství Cena za Cena za j.m. Cena celkem Cena celkem
j.lň.

množství bez DPH s DPH bez DPH s DPH
Obušek teleskopilcký ExB-21H s k, · 2793 380,17 460 l 061 801,65 l 284 780
pouzdrem BH 34
Obušek teleskopilcký ExB-18H s ks 390 361,98 438 141 173,55 170 820
pouzdrem BH 34
Nástavec na obušek - páčidlo BE k, 173 123,97 150 21 446,28 25 950
03 s pouzdrem
Koncovka k teleskopickému k, 100 113,22 137 ll 322,31 13 700
obušku s hrotem BE-04
Štípací kleště BCT-01 s pouzdrem k, 20 528,93 640 10578,21 12 800
BCHT-01
Obušek cvičný tb-21 v délce 21" ks 10 289,10 350 2 892,56 3 500
Závěs otočný s polohovací aretací 580 53,72 65 31 157,02 37 700
BH-34 ks

Svítilna na obušek BL-02 k, 646 355,37 430 229 570,25 277 780
s pouzdrem
Nástavec úderový k obušku BWB- k, 22 301,65 365 6 636,36 8 030
01 s pouzdrem BWBH-01
Taktické zrcátko pro teleskopický k, 465 202,48 245 ' 94 152,89 113 925
obušek M-2 s pouzdrem
závěs otočný th-04 ks 30 138,02 167 4 140,50 5 010
Cena celkem bez DPH I 614 871,90
Cena celkem s DPH 1 953 995

8 l

U"



Teleskopický obušek 21" (KALENÝ, černý)

Teleskopický obušek v kaleném provedení pro profesionální použití má prvotřídní gumovou
rukojeť' s originálním povrchem. Tento povrch podstatnč snižuje jakoukoliv možnost vytržení
obušku z ruky. Pevné. uchopení obušku dává uživateli uklidňující jistotu. Jde o nejoblíbenější
rozměr. Trubky tohoto obušku jsou vyrobeny z kvalitnějšího materiálu a jsou zakalené
(tvrzené). Jsou proto velmi odolné proti ohnutí i při silných úderech. Kalený obušek je určen k

' profesionáhňmu použití v policejní praxi a u ostatních ozbrojených složek.

" Cena zahinuje ROTAČNÍ plastové pouzdro BH-34.

- --Ei

9



BE-03 Koncovka s páčidlem k teleskopickému obušku

Koncovka obušku ve tvaru inalého páčidla je určena zejména pro policejní a záchranářské účely. Lze ji snadno
namontovat na obušek po odšroubování původní koncovky a tak v nutných případech rychle vytvořit alternativní
nástroj, určený především pro vypáčení zámků a petlic. Zadní část se využívá jako kladívko.

Štípací kleště k teleskopickému obušku l BCT-01

poměrně skladný doplněk 0 lze snadno umístit i na výstrojní služební vestu 0 po doplnění dvěma
teleskopickými obušky vzniknou plnohodnotné štípací kleště 0 cenný pomocník při služebiiích
zákrocích, armádních akcích či při záchranných činnostech · maximální průměr drátu (nekaleného),
který můŽou přestřihnout je 6 mm

10 l'

U



cvičný obušek 21"

rozměry a hmotnost odpovídají teleskopickému obuŠku ESP 0 vysoce odolný proti opotřebení 0 délka
21" l 550 mm

Rotační plastové pouzdro pro teleskopický obušek (16", 18" nebo 21") l BH-34

Všechny KALENÉ teleskopické obuškyjsou dodávány s tímto plastovým pouzdrem, na které byl udělen
evropský patent (EP 1832834).

Rotační plastové pouzdro je určeno pro profesionální pouŽití.

Pouzdro se nasadí běžným způsobem provléknutím opasku do otvoru v tělese spony. Sponu lze
přizpůsobit šířce opasku pomocí nastavitelného dorazu se dvěma Šrouby. Obušek lze vůči opasku otočit
v rozsahu 360 stupňů v 16 aretovaných polohách.

Pouzdro BH-34 je určeno pro teleskopické obušky délky 16", 18" a 21".

11



Přídavná svítilna k obušku BL 02(kratší)

K teleskopickým obuškůin je možno dodat přídavnou svítilnu typu BL-02. Lze použít též jako
sainostatnou kapesní svítihiu.

· Vysoká svítivost díky 3 LED diodám
· Zajištění koncové polohy (Zapnuto - Vypnuto)
· Doba svitu až 80 hodin
· Životnost LED diod je až 100 000 hodin
· Vodotěsné duralové tělo
· Nerozbitné polykarbonátové krycí sklo, otřesuvzdorná

12 '
V'



Nylonové pouzdro pro obuškovou svítilnu I BLH-01

Nylonové pouzdro pro přídavnou svítilnu k teleskopickéinu obušku BL-01 a BL-02 má uzávěr se
suchým zipem. Pouzdro je opatřeno pružným kovovýin klipsein, který umožňuje jeho rychlé nasazení
na opasek (bez nutnosti odepnutí) a nebo na taktickou vestu. Lze take alternativně upevnit i na nosný
M.O.L.L.E. system.

BWB-01 Speciální úderový nástavec k rozbíjení skleněných překážek

Tento speciální nástroj lze snadno a rychle nasadit na teleskopický obušek. Je urČen pro realizaci tzv.
násilných vstupů do objekhi a dopravních prostředků a to jak pro policejní akce, tak i pro záchranářské
činnosti. Hlavice je vyrobena z kvalitní kalené oceli a je doplněna plastovým fixačním středem. Lze
dokoupit speciální pouzdro s kovovýin klipsem BBH-01. Rozmčry: 0 48 x 56 min, hmotnost 235 g.

BWBH-01 Pouzdro ke speciálnímu úderovému nástavci

Nylonové pouzdro pro úderový nástavec k teleskopickému obušku má uzávěr se suchým zipem. Pouzdro
je opatřeno pružným kovovým klipsem, který umožňuje jeho iychlé nasazení na opasek (bez nutnosti
odepnutj) a nebo na taktickou vestu. Lze také alternativně upevnit i na nosný M.O.L.L.E. system.

" /t



Taktické zrcátko (průměr 71 mni) včetně pouzdra l M-2

K teleskopickým obuškůin je možno dodat přídavné taktické zrcátko. Pomocí zrcátka lze například
zjistit přítomnost útočníka za rohem nebo v místnosti, kam se má vstoupit. Zrcátko obsahuje klips,
pomocí kterého se jednoduše připevní na obušek.

Príhněr odrazné plochy je 71 mm.

Nylonové pouzdro, které je součástí dodávky, chrání zrcátko před poškozením a zároveň umožňuje
.jeho nošení na opasku,

14 ;/
l

(l


